
デジ9コース
多良間

CHコース

011 ● ● デジ9コース 多良間CHコース

021 ● ● 5,500円 5,500円

031 ● ●

051 ● ● 月払い 年払い

081 ● ● 2,200円 24,200円

091 ● ●

092 ● ● 月払い 年払い

111 ● ● 3,795円 41,745円

112 ● ●

101 ● ●

141 ● ●

151 ● ● 月払い 年払い

161 ● ● 880円 9,680円

171 ● ●

181 ● ●

200 ● ●

211 ● ●

222 ● ●

223 ●

227 ●

BS236 ● 宮古TV加入者 ひかりネットのみ

240 ● 5,500円 16,500円

BS251 ●

254 ●

257 ●

292 ●

293 ●

299 ●

312 ●

314 ●

317 ●

322 ●

329 ●

330 ●

341 ●

354 ●

有料チャンネル　有料チャンネルの視聴には多良間CHコースの加入が必要です

191

192

193

201

宮古テレビ

行政チャンネル

4月からSTBなしでBS・CS視聴できる ※基本料金の変更はありません

　　多良間チャンネル一覧表
　番組表 コ－ス別チャンネル 料金のご案内

お天気チャンネル

無料

☆多良間CHコース増設視聴料金（TV3台まで）

外付けHDD対応録画機器レンタル

ＣＨ（チャンネル） 　　　　    番組名　    赤色：新番組 ☆初期工事費用

地

上

デ

ジ

タ

ル

放

送

NHK 総合

NHK Eテレ 

琉球放送　　　 ☆デジ9コース視聴料

琉球朝日　　　

沖縄テレビ　　

宮古テレビ ☆多良間CHコース視聴料金（CS利用料３３０円含む）

B

S

放

送

NHKBS1 

BS日テレ　　　　　

BS朝日

BS-TBS　　　　　　

BSテレ東　　　　

BSフジ　　　 　　　

デジ9・多良間CHコース

新規・コ－ス変更は宮古テレビへ

　　電話番号　　　72-3859

☆ひかりネット　コース別月額料金

BS10

BS11

BS Twellv

多良間ひかりネット工事・月額利用料金

Dlife　HD

☆初期工事費用ＴＨＥ ＣＩＮＥＭＡ　HD

アニマックス　HD

CNN j　SD

歌謡ポップスチャンネル　SD

アニマルプラネット　SD

C

S

放

送

キッズステーション　HD

KBS World　HD

La La TV　HD

日テレジータス　HD

ファミリー劇場　HD

時代劇専門チャンネル　HD

GAORA SPORTS　HD 

ムービープラス　HD

チャンネルＮＥＣＯ　HD

釣りビジョン　HD

 ス－パ－:通信速度12M 、メールアカウント5個

テレ朝チャンネル2　HD

利用料金/月：3,300円

スペースシャワー　HD

 ハイス－パ－:通信速度20M 、メールアカウント5個

利用料金/月：3,850円

 メガネット:通信速度30M 、メールアカウント5個

利用料金/月：4,400円

2,530円

1,980円

B

S

WOWOWプライム （注1）

WOWOWライブ（注1）

WOWOWシネマ（注1）

BS10スターチャンネル

※上記のネット利用料金には

別途機器レンタル料金330円/月がかかります。

日テレ系列番組 091ｃｈ 同時放送中

お問い合わせは

〒906-0007

宮古島市平良東仲宗根968-9

TEL:0980-72-3859 FAX:0980-73-3885

ホームページ https://www.miyako-net.ne.jp

※掲載している料金はすべて税込料金です。

※WOWOWの契約はWOWOWに直接の契約となります。（注1）


